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Dzieci uczęszczające na zajęcia Cieszyńskiego Uniwersytetu Dzieci w piątek, 25 kwietnia,
zwiedziły urząd Miejski w Cieszynie. Po Urzędzie Miasta w Cieszynie dzieci oprowadził
Sekretarz Miasta Stanisław Kawecki. Pokazał zabytkową salę sesyjną, odwiedzili też Wydział
Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Zafascynowane dzieci miały nawet możliwość zasiąść w
fotelu burmistrza. Na pamiątkę warsztatów dzieci mają wspólną fotografię z Burmistrzem
Cieszyna Mieczysławem Szczurkiem.

Warto wspomnieć, że CUD to regularne zajęcia dla dzieci poszerzające ich wiedze w najrozmaitszych tematach. CUD,
działający przy Wydziale Zamiejscowym Wyższej Szkoły Biznesu w Cieszynie powstał w listopadzie 2011 r. i w
październiku rozpoczęła się jego trzecia edycja, a Patronem honorowym Cieszyńskiego Uniwersytetu Dziecięcego
jest właśnie Burmistrz Miasta Cieszyn - Mieczysław Szczurek.

- Wykłady i warsztaty w ramach Cieszyńskiego Uniwersytetu Dziecięcego skierowane są do dzieci w wieku
6-12 lat. Drzwi Uniwersytetu stoją otworem dla wszystkich dzieci ciekawych świata, niebojących się
zadawać pytań i poszukiwać rozwiązań dla swoich wątpliwości – wyjaśnia Joanna Kurek, Kierownik Biura
Promocji i Rekrutacji Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej.

Zajęcia w ramach CUD-u odbywają się w formie wykładów i warsztatów raz w miesiącu, w sobotę (poza okresem
wakacyjnym) i trwają godzinę. Dla zainteresowanych organizowane są fakultatywne warsztaty praktyczne, w
których uczestniczą małe, 15-20 osobowe grupy. Wszystkie zagadnienia prezentowane są w sposób przystępny i
atrakcyjny dla dzieci. Dzieci mają możliwość aktywnego, bezpośredniego uczestnictwa w zajęciach oraz zadawania
prowadzącym pytań. Tematem zajęć są zagadnienia z różnych dziedzin nauki (nauki przyrodnicze, formalne,
humanistyczne, społeczne i politechniczne).

- Celem tak zróżnicowanego programu jest pokazanie dzieciom rozmaitych dziedzin wiedzy i zachęcenie
ich do rozwijania wiedzy również w tych tematach, które do tej pory nie były dla nich interesujące, a
nawet takich, które odbierane były przez nie jako szczególnie trudne i zniechęcające – wyjaśnia Joanna
Kurek. Choć forma jest przystępna dla małych studentów, wszystko traktowane jest poważnie. Każdy student
Uniwersytetu otrzymuje indeks, do którego zbiera zaliczenia z zajęć. Na zakończenie roku akademickiego Studenci
nagradzani są dyplomami.
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